

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220222002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente:	CONSTRUTORA AAGI
NOME:	QUEIROZ E MONTE LTDA
ENDEREÇO:	Rua TRANSAMAZONICA, KM 2, FLORESTA,
BAIRRO:	FLORESTA
CIDADE:	ITAITUBA-PA.
CNPJ:	31.500.254/0001-00

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), par fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77057	MOTONIVELADORA.	14600,000	HORA	320,00	4.672.000,00
Especificação : MOTONIVELADORA, ano modelo mínimo de 2010, equipada com motor diesel, com comandos e implementos hidráulicos, deslocamento lateral da lâmina, escafificador e cabine, em excelente estado de operação. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.					
77058	CAMINHONETE CABINE DUPLA.	1800,000	DIA	600,00	1.080.000,00
Especificação : CAMINHONETE CABINE DUPLA, Tração 4x4, Ano Modelo superior a 2015, motor potência mínima de 160 CV, a diesel, direção hidráulica, Ar-Condicionado e capacidade para 05 (cinco) passageiros sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.					
77059	CAMINHÃO PIPA.	1800,000	DIA	1.200,00	2.160.000,00
Especificação : CAMINHÃO PIPA, capacidade de 10.000 a 15.000 litros, fabricação nacional, ano modelo mínimo de 2010, 02 (dois) eixos, com motor a diesel sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.					
77060	PÁ CARREGADEIRA.	17500,000	HORA	230,00	4.025.000,00
Especificação : PÁ CARREGADEIRA, ano modelo mínimo de 2015, potência líquida do volante até de 142 HP, motor a diesel, articulada, 04 (quatro) velocidades a Frente e a Ré, Caçamba até 02 (dois) m³, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.					
77061	RETROESCAVADEIRA,	11700,000	HORA	190,00	2.223.000,00



Especificação : RETROESCAVADEIRA, ano modelo mínimo de 2010, com motor a diesel, até 90 HP, escavação até 4.0 metros, com cabine fechada, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4 (quatro) equipamentos.

77062	CAMINHÃO BASCULANTE - CAPACIDADE DE CARGA SUPERIOR A 15 M³	4400,000 DIA	2.000,00	8.800.000,00
-------	--	--------------	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e modelo superior a 2005, equipado com motor diesel, três eixos, com carroceria basculante, capacidade de carga superior a 15 m³ sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 12(doze) equipamentos.

77063	CAMINHÃO BASCULANTE - CAPACIDADE DE CARGA SUPERIOR A 6 M³	2200,000 DIA	1.200,00	2.640.000,00
-------	---	--------------	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e modelo superior a 2005, equipado com motor diesel, dois eixos, com carroceria basculante, capacidade de carga superior a 6 m³ sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 6 (seis) equipamentos.

77064	CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA	1450,000 DIA	350,00	507.500,00
-------	-----------------------------------	--------------	--------	------------

Especificação : CAMINHONETE com carroceria aberta, (tipo D20 ou similar), tração 4x2, ano modelo 1990 a 1995, motor potência mínima 95 CV, a Diesel, capacidade/peso não inferior a 01 (uma) tonelada sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4(quatro)equipamentos.

77065	EMPILHADEIRA	1100,000 DIA	800,00	880.000,00
-------	--------------	--------------	--------	------------

Especificação : EMPILHADEIRA combustão capacidade 2.500 kg ano e modelo de fabricação superior a 2010, altura de elevação 4.00 m, altura de torre abaixada 2.10 m, combustível GLP ou gasolina, com abastecimento por conta da contratante. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3 (três) equipamentos.

77066	CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA	1100,000 DIA	1.500,00	1.650.000,00
-------	----------------------------	--------------	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA, com capacidade de carga mínima de 20 toneladas, ano e modelo de fabricação superior a 2010, largura mínima 2,60m, comprimento mínimo livre para carga de 8,50m, com rampas de acesso a prancha, com rebocador traçado (6X4), destinado para transporte de máquinas e equipamentos pesados utilizados na recuperação de vias públicas, e estradas rurais. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3(três) equipamentos.

77072	ROLO COMPACTADOR,	17520,000 HORA	200,00	3.504.000,00
-------	-------------------	----------------	--------	--------------

Especificação : ROLO COMPACTADOR, auto propulsor, com rolo pé de carneiro e liso, em bom estado de conservação, ano e modelo de fabricação superior a 2010. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o numero mínimo de 6(seis)equipamentos.

77056	CAMINHAO COMPACTADOR DE RESIDUOS	1460,000 DIA	1.300,00	1.898.000,00
-------	----------------------------------	--------------	----------	--------------



Especificação : CAMINHAO COMPACTADOR de residuos urbanos, ano de fabricação não inferior a 2008 capacidade de carga de 15 m³ compactado com reforço no feixe de molas traseiro do chassi.com praça de carga traseira aberta com capacidade volumétrica superior a 1,80M³ de lixo solto comando hidráulico de 02 estágios dianteiros comandos manuais por alavancas com sistema de segurança que permite parar ou inverter o ciclo em qualquer fase com estribo traseiro em chapa de aço anti derrapante com alças de segurança e corrimão em toda extensão da porta traseira para acomodar até 04 garis Reservatório de captação de chorume do lixo de 150 litros e com registros de escoamento Sinalização externa conforme normas do CONTRAN com registro de escoamento de chorume e iluminação na praça da carga traseira potencia minima de 142 CV movido a diesel, licenciamento anual por conta da contratada motorista por conta da contratante. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4(quatro)equipamentos.

77055	TRATOR DE ESTEIRA.	8760,000	HORA	300,00	2.628.000,00
-------	--------------------	----------	------	--------	--------------

Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, ano modelo mínimo de 2010, com motor a diesel, potência no volante até 150 HP, com escarificador, com cabine, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3 (tres) equipamentos.

Total : 36.667.500,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias. 30 DIAS.
Valor por extenso :	TRINTA E SEIS MILHÕES SEISCENTOS E SESSENTA E SETEMIL E QUINHENTOS REAIS.

Data : 04/03/2022.

Queiroz e Moura Ltda
CONSTRUTORA ACARI
CNPJ: 31.500.254/0001-00



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - N O ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicita�o de cota�o de pre�os Cota�o de pre�os No: 20220222002	
Prefeitura Municipal de Itaituba	
RESPONS VEL : NOME: JOELSON DE AGUIAR	
PROPONENTE :	
NOME:	VS Servi�os de Loca�o Eireli
ENDERE�O:	TV. Jo o Pessoa N  1075 CEP: 68.180 - 610
BAIRRO:	Bela Vista
CIDADE:	Itaituba - PA
CNPJ:	36.908.164/0001-69

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unitrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsvel

ITEM	DESCRI�O	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77057	MOTONIVELADORA.	14600,000	HORA	273,96	3.985.216,00

Especifica o : MOTONIVELADORA, ano modelo m nimo de 2010, equipada com motor diesel, com comandos e implementos hidrulicos, deslocamento lateral da lmina, escarificador e cabine, em excelente estado de opera o. Para o atendimento da quantitatividade dos servi os requeridos ser necessrio o nmero m nimo de 5 (cinco) equipamentos.

77058	CAMINHONETE CABINE DUPLA.	1800,000	DIA	519,00	934.200,00
-------	---------------------------	----------	-----	--------	------------

Especifica o : CAMINHONETE CABINE DUPLA, Tra o 4x4, Ano Modelo superior a 2015, motor pot ncia m nima de 160 CV, a diesel, dire o hidrulica, Ar-Condicionado e capacidade para 05 (cinco) passageiros sem motorista. Para o atendimento da quantitatividade dos servi os requeridos ser necessrio o nmero m nimo de 5 (cinco) equipamentos.

77059	CAMINH O PIPA.	1800,000	DIA	1.172,40	2.110.320,00
-------	-----------------	----------	-----	----------	--------------

Especifica o : CAMINH O PIPA, capacidade de 10.000 a 15.000 litros, fabrica o nacional, ano modelo m nimo de 2010, 02 (dois) eixos, com motor a diesel sem motorista. Para o atendimento da quantitatividade dos servi os requeridos ser necessrio o nmero m nimo de 5 (cinco) equipamentos.

77060	P CARREGADEIRA.	17500,000	HORA	201,71	3.529.925,00
-------	------------------	-----------	------	--------	--------------

Especifica o : P CARREGADEIRA, ano modelo m nimo de 2015, pot ncia l quida do volante at de 142 HP, motor a diesel, articulada, 04 (quatro) velocidades a Frente e a R, Ca amba at 02 (dois) m, em excelente estado de opera o sem operador. Para o atendimento da quantitatividade dos servi os requeridos ser necessrio o nmero m nimo de 5 (cinco) equipamentos.

77061	RETROESCAVADEIRA,	11700,000	HORA	161,50	1.889.550,00
-------	-------------------	-----------	------	--------	--------------



Especificação : RETROESCAVADEIRA, ano modelo mínimo de 2010, com motor a diesel, até 90 HP, escavação até 4.0 metros, com cabine fechada, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4 (quatro) equipamentos.

77062	CAMINHÃO BASCULANTE - CAPACIDADE DE CARGA SUPERIOR A 15 M³	4400,000	DIA	1.820	8.008.000,00
-------	--	----------	-----	-------	--------------

Especificação : CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e modelo superior a 2005, equipado com motor diesel, três eixos, com carroceria basculante, capacidade de carga superior a 15 m³ sem motorista. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 12(doze) equipamentos.

77063	CAMINHÃO BASCULANTE - CAPACIDADE DE CARGA SUPERIOR A 6 M³	2200,000	DIA	1.082,40	2.381.280,00
-------	---	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e modelo superior a 2005, equipado com motor diesel, dois eixos, com carroceria basculante, capacidade de carga superior a 6 m³ sem motorista. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 6 (seis) equipamentos.

77064	CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA	1450,000	DIA	297,50	431.375,00
-------	-----------------------------------	----------	-----	--------	------------

Especificação : CAMINHONETE com carroceria aberta, (tipo D20 ou similar), tração 4x2, ano modelo 1990 a 1995, motor potência mínima 95 CV, a Diesel, capacidade/peso não inferior a 01 (uma) tonelada sem motorista. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4(quatro)equipamentos.

77065	EMPILHADEIRA	1100,000	DIA	695,20	764.720,00
-------	--------------	----------	-----	--------	------------

Especificação : EMPILHADEIRA combustão capacidade 2.500 kg ano e modelo de fabricação superior a 2010, altura de elevação 4.00 m, altura de torre abaixada 2.10 m, combustível GLP ou gasolina, com abastecimento por conta da contratante. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3 (três) equipamentos.

77066	CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA	1100,000	DIA	1.321,50	1.453.650,00
-------	----------------------------	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA, com capacidade de carga mínima de 20 toneladas, ano e modelo de fabricação superior a 2010, largura mínima 2,60m, comprimento mínimo livre para carga de 8,50m, com rampas de acesso a prancha, com rebocador traçado (6X4), destinado para transporte de máquinas e equipamentos pesados utilizados na recuperação de vias públicas, e estradas rurais. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3(três) equipamentos.

77072	ROLO COMPACTADOR,	17520,000	HORA	174,40	3.055.488,00
-------	-------------------	-----------	------	--------	--------------

Especificação : ROLO COMPACTADOR, auto propulsor, com rolo pé de carneiro e liso, em bom estado de conservação, ano e modelo de fabricação superior a 2010. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o numero mínimo de 6(seis)equipamentos.

77056	CAMINHAO COMPACTADOR DE RESIDUOS	1460,000	DIA	1.197,30	1.748.058,00
-------	----------------------------------	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHAO COMPACTADOR de residuos urbanos, ano de fabricacao não inferior a 2008 capacidade de carga de 15 m³ compactado com reforço no feixe de molas traseiro do chassi.com praça de carga traseira aberta com capacidade volumétrica superior a 1,80M³ de lixo solto comando hidráulico de 02 estágios dianteiros comandos manuais por alavancas com sistema de segurança que permite parar ou inverter o ciclo em qualquer fase com estribo traseiro em chapa de aço anti derrapante com alças de segurança e corrimão em toda extensão da porta traseira para acomodar até 04 garís Reservatório de captação de chorume do lixo de 150 litros e com registros de escoamento Sinalização externa conforme normas do CONTRAN com registro de escoamento de chorume e iluminação na praça da carga traseira potencia minima de 142 CV movido a diesel, licenciamento anual por conta da contratada motorista por conta da contratante. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4(quatro)equipamentos.




77055	TRATOR DE ESTEIRA.	8760,000	HORA	270,60	2.370,456,00
-------	--------------------	----------	------	--------	--------------

Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, ano modelo mínimo de 2010, com motor a diesel, potência no volante até 150 HP, com escarificador, com cabine, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3 (tres) equipamentos.

Total : 32.662.238,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias. 30 DIAS
Valor por extenso :	TRINTA E DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E SESENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS

Data : 04/03/2022


carimbo e assinatura

V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ 36 908 164/0001-69
INSCRIÇÃO ESTADUAL 16 690 761-1







PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220222002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : TRTPARTS E SERVICE

NOME: H. MARTINS COSTA LTDA

ENDEREÇO : ROD SANTAREM CUIABA – Nº 2975 - CEP: 68.030-000

BAIRRO : ESPERANÇA CIDADE : SANTARÉM - PA

CNPJ :38.296.611/0001-00

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Fevereiro de 2022

.....
 JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77057	MOTONIVELADORA.	14600,000	HORA	298,00	4.350.800,00

Especificação : MOTONIVELADORA, ano modelo mínimo de 2010, equipada com motor diesel, com comandos e implementos hidráulicos, deslocamento lateral da lâmina, escarificador e cabine, em excelente estado de operação. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.

77058	CAMINHONETE CABINE DUPLA.	1800,000	DIA	475,00	855.000,00
-------	---------------------------	----------	-----	--------	------------

Especificação : CAMINHONETE CABINE DUPLA, Tração 4x4, Ano Modelo superior a 2015, motor potência mínima de 160 CV, a diesel, direção hidráulica, Ar-Condicionado e capacidade para 05 (cinco) passageiros sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.

77059	CAMINHÃO PIPA.	1800,000	DIA	980,00	1.764.000,00
-------	----------------	----------	-----	--------	--------------

Especificação : CAMINHÃO PIPA, capacidade de 10.000 a 15.000 litros, fabricação nacional, ano modelo mínimo de 2010, 02 (dois) eixos, com motor a diesel sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.

77060	PÁ CARREGADEIRA.	17500,000	HORA	250,00	4.375.000,00
-------	------------------	-----------	------	--------	--------------

Especificação : PÁ CARREGADEIRA, ano modelo mínimo de 2015, potência líquida do volante até de 142 HP, motor a diesel, articulada, 04 (quatro) velocidades a Frente e a Ré, Caçamba até 02 (dois) m³, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantidade dos serviços

requeridos será necessário o número mínimo de 5 (cinco) equipamentos.

77061	RETROESCAVADEIRA	11700,000	HORA	185,00	2.164.500,00
-------	------------------	-----------	------	--------	--------------

Especificação : RETROESCAVADEIRA, ano modelo mínimo de 2010, com motor a diesel, até 90 HP, escavação até 4.0 metros, com cabine fechada, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4 (quatro) equipamentos.

77062	CAMINHÃO BASCULANTE - CAPACIDADE DE CARGA SUPERIOR A 15 M ³	4400,000	DIA	1.850,00	8.140.000,00
-------	--	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e modelo superior a 2005, equipado com motor diesel, três eixos, com carroceria basculante, capacidade de carga superior a 15 m³ sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 12(doze) equipamentos.

77063	CAMINHÃO BASCULANTE - CAPACIDADE DE CARGA SUPERIOR A 6 M ³	2200,000	DIA	1.500,00	3.300.000,00
-------	---	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO BASCULANTE, fabricação nacional, ano de fabricação e modelo superior a 2005, equipado com motor diesel, dois eixos, com carroceria basculante, capacidade de carga superior a 6 m³ sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 6 (seis) equipamentos.

77064	CAMINHONETE COM CARROCERIA ABERTA	1450,000	DIA	300,00	435.000,00
-------	-----------------------------------	----------	-----	--------	------------

Especificação : CAMINHONETE com carroceria aberta, (tipo D20 ou similar), tração 4x2, ano modelo 1990 a 1995, motor potência mínima 95 CV, a Diesel, capacidade/peso não inferior a 01 (uma) tonelada sem motorista. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4(quatro)equipamentos.

77065	EMPILHADEIRA	1100,000	DIA	650,00	715.000,00
-------	--------------	----------	-----	--------	------------

Especificação : EMPILHADEIRA combustão capacidade 2.500 kg ano e modelo de fabricação superior a 2010, altura de elevação 4.00 m, altura de torre abaixada 2.10 m, combustível GLP ou gasolina, com abastecimento por conta da contratante. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3 (três) equipamentos.

77066	CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA	1100,000	DIA	1.150,00	1.265.000,00
-------	----------------------------	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHÃO / CARRETA PRANCHA, com capacidade de carga mínima de 20 toneladas, ano e modelo de fabricação superior a 2010, largura mínima 2,60m, comprimento mínimo livre para carga de 8,50m, com rampas de acesso a prancha, com rebocador traçado (6X4), destinado para transporte de máquinas e equipamentos pesados utilizados na recuperação de vias públicas, e estradas rurais. Para o atendimento da quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3(três) equipamentos.

77072	ROLO COMPACTADOR,	17520,000	HORA	185,00	3.241.200,00
-------	-------------------	-----------	------	--------	--------------

Especificação : ROLO COMPACTADOR, auto propulsor, com rolo pé de carneiro e liso, em bom estado de conservação, ano e modelo de fabricação superior a 2010. Para o atendimento da

quantidade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 6(seis)equipamentos.



77056	CAMINHAO COMPACTADOR DE RESIDUOS	1460,000	DIA	1.200,00	1.752.000,00
-------	----------------------------------	----------	-----	----------	--------------

Especificação : CAMINHAO COMPACTADOR de residuos urbanos, ano de fabricação não inferior a 2008 capacidade de carga de 15 m³ compactado com reforço no feixe de molas traseiro do chassi com praça de carga traseira aberta com capacidade volumétrica superior a 1,80M³ de lixo solto comando hidráulico de 02 estágios dianteiros comandos manuais por alavancas com sistema de segurança que permite parar ou inverter o ciclo em qualquer fase com estribo traseiro em chapa de aço anti derrapante com alças de segurança e corrimão em toda extensão da porta traseira para acomodar até 04 garis Reservatório de captação de chorume do lixo de 150 litros e com registros de escoamento Sinalização externa conformenormas do CONTRAN com registro de escoamento de chorume e iluminação na praça da carga traseira potencia minima de 142CV movido a diesel, licenciamento anual por conta da contratada motorista por conta da contratante. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 4(quatro)equipamentos.

77055	TRATOR DE ESTEIRA.	8760,000	HORA	250,00	2.190.000,00
-------	--------------------	----------	------	--------	--------------

Especificação : TRATOR DE ESTEIRA, ano modelo minimo de 2010, com motor a diesel, potência no volante até 150 HP, com escarificador, com cabine, em excelente estado de operação sem operador. Para o atendimento da quantitatividade dos serviços requeridos será necessário o número mínimo de 3 (tres) equipamentos.

Total : **34.547.500,00**

Condições de pagamento :	VIA BANCÁRIA
Prazo de entrega :	CONFORME A ORDEM DE SERVIÇO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Trinta e quatro milhões, quinhentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais.

SANTARÉM-PA, 02 DE MARÇO DE 2022

H MARTINS
COSTA
LTDA:38296
611000100

Assinado de forma digital por H MARTINS COSTA
LTDA:38296611000100
Dados: 2022.03.07 10:25:58 -03'00'

